Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Roboti¢

Lovkovi¢(1ac)

Lovkovic(1ac)

08:50
09:35

Roboti¢

Lovkovié(Tac)

Lovkovi¢(1ac)

09:50
10:35

Roboti¢

Lovkovi¢(1ac)

Lovkovi¢(1ac)

38

10:40
11:25

Roboti¢

Roboti¢

11:30
12:15

/0.

Roboti¢

Roboti¢

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

Janéi K.(1b3b)

23

Roboti¢

Roboti¢

34

09:50
10:35

Janéi K.(1b3b)

Roboti¢

Roboti¢

34

10:40
11:25

Roboti¢

Jani K.(163b)

23

11:30
12:15

/0. | Robotic

Jangi K.(1b3b)

23

12:20
13:05

/1. | Robotic

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

1c

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Tovkovic(1ac)

38

Lovkovic(1ac)

38

08:50
09:35

Lovkovié(1ac)

38

Lovkovié(1ac)

38

09:50
10:35

Lovkovi¢(1ac)

38

Lovkovi¢(1ac)

38

10:40
11:25

Moslavac(1cde)

11:30
12:15

. /0.

Moslavac(1cde)

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

1d

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Miakar

20

Miakar

20

Miakar

08:50
09:35

Miakar

20

Miakar

20

Miakar

09:50
10:35

Miakar

20

10:40
11:25

Moslavac(1cde)

11:30
12:15

/0.

Moslavac(1cde)

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

1e

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Lopar(1e2e)

22

08:50
09:35

Lopar(1e2e)

22

Lopar(1e2e)

22

09:50
10:35

Lopar(1e2e)

22

10:40
11:25

Moslavac(1cde)

11:30
12:15

/0.

Moslavac(1cde)

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Tomrlin Z.

Tomrlin Z.

08:50
09:35

Tomrlin Z

Tomrlin Z.

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

1h

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

1i

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Gazdovi¢

Gazdovi¢

08:50
09:35

Gazdovi¢

Gazdovié

09:50
10:35

Majstorovi¢

FE

Majstorovi¢

FE

10:40
11:25

Majstorovié

FE

Maistorovié

FE

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2b

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2c

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

Blazek

28

BlaZek

28

09:50
10:35

Blazek

28

Blazek

28

10:40
11:25

Lovkovié(2cd)

38

Lovkovié(2cd)

11:30
12:15

. /0.

Lovkovi¢(2cd)

38

Lovkovié(2cd)

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

2d

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

Lovkovié(2cd)

38

Lovkovié(2cd)

38|

11:30
12:15

/0.

Lovkovié(2cd)

38|

Lovkovié(2cd)

38

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2e

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Lopar(1e2e)

22

08:50
09:35

Lopar(1e2e)

22

Lopar(1e2e)

22

09:50
10:35

Lopar(1e2e)

22

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2f

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

29

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2h

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

Rostan(2hS)

31

Rostan(2hS)

31

08:50
09:35

Rostan(2hS)

31

Rostan(2hS)

31

09:50
10:35

Rostan(2hS)

31

Rostan(2hS)

31

10:40
11:25

Rostan(2hS)

31

Rostan(2hS)

31

11:30
12:15

.1 0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.12

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

2i

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

3a

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

.1 0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.12

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

3b

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

Janéi K.(1b3b)

09:50
10:35

Janéi K.(1b3b)

10:40
11:25

Jandi K.(1b3b)

23

11:30
12:15

.1 0.

Jandi K.(1b3b)

23

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.12

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

Dorgec

Dorgec

33

09:50
10:35

Doréec

Dorcec

33

10:40
11:25

Blazek

28

Blazek

28

11:30
12:15

. /0.

Blazek

28

BlaZek

28

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

3d

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

3e

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

3f

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

39

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

3h

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

3i

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




Strukovna $kola Purdevac

4a

Broj 2

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

petak

uc.

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

4b

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

/0.

12:20
13:05

/1.

13:10
13:55

/2.

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15

Strukovna $kola Purdevac

4c

Broj 2

Vrijedi za tjedan od 1. srpnja 2024.

s/d ponedijeljak

utorak

srijeda

Getvrtak

petak

subota

07:10
07:55

08:00
08:45

08:50
09:35

09:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

. /0.

12:20
13:05

VAN

13:10
13:55

.2

14:10
14:55

15:00
15:45

15:50
16:35

16:40
17:25

17:30
18:15




